
 

Via Brigata Casale 19/B - 34170 Gorizia – Codice Fiscale: 80000150310 – Telefono: +39 0481 531440 

Email: info@ordinemedici-go.it – Indirizzo PEC: segreteria.go@pec.omceo.it – Sito web: www.ordinemedici-go.it  

DELIBERAZIONE CONSILIARE 
 

N° 28/2020 OGGETTO: Fondazione Cassa di Risparmio di 
Gorizia: richiesta indicazione di 
candidatura per la scelta di un 
componente del Consiglio di 
Indirizzo della Fondazione. 

 
 

L’anno 2020 il giorno 22 del mese di Ottobre 2020, alle ore 20.30, in modalità videoconferenza con 

applicativo Cisco Webex meet, causa emergenza Covid-19, si è riunito il Consiglio dell’Ordine: 

 

                 PRESENTI        ASSENTI 

 

Dr.ssa Roberta Chersevani               Presidente                   (_____X______)   (_____________) 

Dr.      Albino Visintin                     VicePresidente            (______X_____)  (_____________) 

Dr.      Antonio Colonna         Segretario             (_____X______)   (_____________)  

Dr.ssa Liliana Foghin                       Tesoriere                     (______X_____)   (_____________) 

Dr.ssa Manuela Bosco        Consigliere                   (______X_____)   (_____________) 

Dr.      Fulvio Calucci                       Consigliere                 (____________)          (_______X_____) 

Dr.ssa Teresa Carbone        Consigliere                  (_____X______)   (_____________) 

Dr.      Paolo Coprivez                     Consigliere  Od.          (_____X______)   (_____________) 

Dr.      Gianfranco Ferrari        Consigliere  Od.          (____________)   (________X____)  

Dr.ssa Francesca Medeot        Consigliere                  (____________)   (_______X_____) 

Dr.ssa Laura Zulli        Consigliere                  (_____X______)   (_____________) 

 

REVISORI DEI CONTI 

Dr.ssa Marcella Bernardi Presidente                            (______X_____)   (_____________) 

Dr Romano Guerra  Componente                        (______X_____)   (_____________) 

Dr.ssa Leila Tomasin  Componente                        (______X_____)   (_____________) 

Dr Walter Ziani  Revisore supplente                (____________)   (______X______) 

 

La Dr.ssa Roberta Chersevani, dato atto dell’esistenza del numero legale richiesto per la 

validità della riunione, assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta. 

Le funzioni di Segretario vengono esercitate dal Dr Antonio Colonna. 

Il Consiglio Direttivo dell’Ordine dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri della Provincia 

di Gorizia nella riunione del 22 ottobre 2020 



 

Via Brigata Casale 19/B - 34170 Gorizia – Codice Fiscale: 80000150310 – Telefono: +39 0481 531440 

Email: info@ordinemedici-go.it – Indirizzo PEC: segreteria.go@pec.omceo.it – Sito web: www.ordinemedici-go.it  

-Vista la richiesta della Fondazione Cassa di Risparmio di Gorizia per la scelta di un componente 

del Consiglio di indirizzo della Fondazione Cassa di Risparmio di Gorizia, ai sensi dell’art. 9.1 lett. 

i) dello Statuto della Fondazione stessa che prevede la designazione congiunta di una terna di 

nominativi (scelti tra gli Ordini professionali dei medici, architetti, ingegneri, avvocati, 

commercialisti e consulenti del lavoro) tra i quali verrà in seguito nominato, dallo stesso Consiglio 

di indirizzo, un nuovo componente di tale Organo. 

Ritenuto di poter individuare il componente da indicare alla fondazione nella persona della Dr.ssa 

Teresa Carbone, Medico di Medicina Generale di recente pensionamento, specialista in pediatria e 

Consigliere dell’Ordine.  

Ritenuta la propria competenza, all’unanimità 

DELIBERA 

di indicare quale componente del Consiglio di Indirizzo della Fondazione Cassa di Risparmio di Gorizia per 

gli Ordini provinciali la Dr.ssa Teresa Carbone. 

 

LETTO CONFERMATO E SOTTOSCRITTO 

 

         IL SEGRETARIO                   IL PRESIDENTE  

      Dott. Antonio Colonna                Dott.ssa Roberta Chersevani  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Copia conforme all’originale sottoscritto e conservato presso la sede dell’OMCeO di Gorizia, 

pubblicata in formato aperto ex art. 35, lett. f, L. 190/12. 

 


